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tailored hygiene solutions

Zdjecie moze sie rozni¢ od oryginalnego opakowania i ma na

celu wytacznie prezentacje produktu.

Podklad Medyczny
z technologia Defend Tech
Kod 407564

DEFEND@TECH

(

Feolobe

Podktady medyczne Defend Tech sg idealne dla gabinetéw
lekarskich, szpitali i salonéw kosmetycznych. Dodatek
antybakteryjny zawarty w papierze i w opakowaniu gwarantuje
najwyzsze standardy higieny i bezpieczenstwa, pomagajac
utrzymaé czyste i bezpieczne otoczenie.

Dane techniczne

Surowiec:

Kolor:

Gofrowanie:

Warstw:

llo$¢ listkdw:

Wysokos¢ listka (cm):
Dtugosé listka (cm):
Wymiar po ztozeniu (cm):
Dtugos¢ Rolki (m):
Srednica roli (cm):
Srednica rdzenia (cm):
Gramatura (g/m?):
Wysokos$¢ dozownika (cm):
Szeroko$¢ dozownika (cm):
Dtugos¢ dozownika (cm):
Pojemnosc¢:

Dozowanie:

Czysta Celuloza
Biaty

Micro

2

189

59.2

36.5

Opakowanie zbiorcze

EAN paczek: 08024929975647
llos¢ w opak. zbiorczym: 6

Objetos¢ opak. zbiorczego (m®):  0.077

Wysokos¢ (cm): 60.6

Szerokos$¢ (cm): 44

Dtugos¢ (cm): 29

Masa brutto (kg): 8.988

Masa netto (kg): 7.849

Sposéb pakowania: Pudetko z nadrukiem

Paleta

Opak. zbiorczych na palecie: 16 (x2)

Wysokos¢ palety (cm): 258.4
llo$¢ na warstwie: 8
llo$¢ warstw na palecie: 4

Sztuk w opakowaniu

EAN opak.:

Sztuk w opak.:
Wymiary opak.:

Masa netto opak. (kg):
Masa brutto opak. (kg):

Opakowania:

8024929475642
1
14.5x59.3x14.5
1.308

1.391

Drukowana folia termokurczliwa

Kompatybilne dozowniki

403624
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* Tolerancja +5%


http://www.tcpdf.org

